

# Od analizy po wstąpienie

– RS AUTO Sp. z o.o.

Rosnąca w ostatnich latach konkurencja na rynku motoryzacyjnym „wymogła” na właścicielach stacji kontroli pojazdów, warsztatów czy myjni konieczność podejmowania niestandardowych działań, nad którymi wcześniej nie musieli się zastanawiać. Klientom nie wystarcza już profesjonalna obsługa czy konkurencyjna cena. Szukają kompleksowości, oszczędności czasu i pieniędzy, a co najważniejsze – zaufania. W związku z tym coraz bardziej wzrasta znaczenie słowa „sieć”.

Sieci partnerskie czy franczyzowe powstają już praktycznie we wszystkich dziedzinach handlu i usług, również w branży motoryzacyjnej. Sieciowość daje ogromne możliwości dla przedsiębiorcy, a klientowi gwarantuje pewność, że powierza swój pojazd w odpowiednie ręce. RS AUTO od

dawna wychodzi naprzeciw oczekiwaniom rynku i daje możliwość rozwoju w prężnie działającej sieci stacji kontroli i obsługi pojazdów. Początkowo jako CERTUS Diagnostic sieć zrzeszała jedynie przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, pomagając im wizerunkowo i marketingowo



Centrum Motoryzacyjne RS AUTO – diagnostyka, warsztat, myjnia.



w uruchamianiu biznesu. W połowie 2013 roku powstał pomysł stworzenia marki RS AUTO, która będzie odpowiadać oczekiwaniom rynku. Obecnie spółka oferuje swoim partnerom pełen wachlarz usług, spośród których wstąpienie do sieci jest jedynie ostatnim z etapów.

Współpraca z firmą odbywać się może na każdym etapie inwestycji – począwszy od analizy ekonomicznej inwestycji, poprzez projektowanie budynku oraz infrastruktury wokół, budowę, wyposażenie, a na końcu odbiór urzędowy obiektu. RS AUTO służy swoją wiedzą zarówno jako wykonawca, jak i organ nadzorujący dany etap inwestycji. Niezależnie czy inwestor planuje

budowę stacji kontroli pojazdów, myjni czy całego kompleksu motoryzacyjnego, dzięki doświadczeniu spółki proces inwestycji stanie się łatwiejszy, szybszy i tańszy.

Ostatnim, wspomnianym wcześniej etapem współpracy jest włączenie obiektu do partnerskiej sieci stacji kontroli i obsługi pojazdów RS AUTO, co oczywiście nie jest obligatoryjne. To inwestor każdorazowo decyduje, kiedy jego współpraca z siecią ma się zakończyć. Niemniej jednak wielu z klientów już na etapie projektowania obiektu decyduje się na współpracę w sieci. Firma wspiera taki podmiot w tworzeniu obiektu spełniającego najwyższe standardy obsługi klienta, spójnego pod względem wi-

zerunkowym, o niskich kosztach utrzymania, a docelowo współpracującego z innymi w ramach sieci.

Przewaga dzięki doświadczeniu – hasło przewodnie firmy, jak sama zapewnia, nie jest pustym sloganem. Określa ono jedną z kluczowych przewag konkurencyjnych sieci, a jednocześnie jest doskonałą rekomendacją dla jej przyszłych klientów i współpracowników. Zespół RS AUTO tworzą ludzie, którzy od ponad 15 lat zajmują się stacjami kontroli i obsługi pojazdów, którzy są praktykami. Celem firmy jest przekucie tych doświadczeń we wspólny sukces rynkowy.

Więcej na: [www.rs-auto.pl](http://www.rs-auto.pl)

## DRAPER Tools

Brytyjskie narzędzia to przede wszystkim jakość i bezpieczeństwo, którego szukasz.

Draper to marka rodzinna od 1919 roku, gdzie pasja i wiedza pozwoliła stworzyć produkt dla ciebie. Potrzebujesz dobrych narzędzi i doceniasz pewne rozwiązania. Dołącz do nas – pocuj jakość.



IMPORTER:  
J.R. MOTOR SERVICES G.B.

NASADKI, KLUCZE, BITY

MOTORYZACJA

WYPOSAŻENIE  
WARSZTATÓW

NARZĘDZIA RĘCZNE

ELEKTRONARZĘDZIA

BUDOWNICTWO

MAGAZYNOWANIE  
PRZECHOWYWANIE

INŻYNIERIA

BHP

PNEUMATYKA

OŚWIETLENIE

ZABEZPIECZENIA

OGRODNICTWO

13V  
MAJSTERKOWANIE



[www.draper.pl](http://www.draper.pl)



## Rozwój mojego serwisu jest w rękach Ekspertów



### UNIKALNE WSPARCIE BIZNESOWE

Masz warsztat samochodowy lub serwis oponiarski?  
Zastanawiasz się, jak zarabiać więcej i rozwijać się nawet w trudnych czasach?

### Porozmawiajmy o konkretach

**Mikołaj Zakrzewski**  
Menedżer ds. Rozwoju Sieci  
kom: 601 657 754  
e-mail: [mikolaj.zakrzewski@euromaster.com](mailto:mikolaj.zakrzewski@euromaster.com)

[www.euromaster.pl](http://www.euromaster.pl)

Euromaster to największa w Europie sieć warsztatów z zakresu usług oponiarskich i tzw. szybkiej mechaniki. W Polsce funkcjonuje już 65 serwisów, a w Europie ponad 2300.

